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
fica na Rua 24 de Maio, 790 - Fone: 3328-1319

Na Hamburgueria Fit Burgers, que fica na Avenida Presidente Kennedy, 1.195, você 
saboreia lanches deliciosos e saudáveis

Família saboreando as delícias na Hamburgueria Fit Burgers, localizada na Avenida 
Presidente Kennedy, 1.195
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LOCAÇÃO

VENDA

CA06668 - JARDIM FLÓRIDA - AT165m² 
AC191m² -  03 Dormitórios, sendo 01 
suíte, WC social, sala, cozinha, lavan-
deria, área gourmet com churrasqueira, 
garagem para 02 autos. R$ 390.000,00.

CA06831 JARDIM RESIDENCIAL ALTO DE 
ITAICI AT:300m² com 3 dormitórios sendo 1 suíte, 
sala de estar e sala de jantar, lavabo, cozinha es-
tilo americana, área de serviço, área gourmet com 
piscina e churrasqueira, garagem com duas vagas 
cobertas e duas descobertas. R$ 978.000,00.

AP03274 - RESIDENCIAL MONTE VERDE -AU. 
63m² Apartamento com excelente localização, 2 dor-
mitórios sendo um com armários planejados, sala dois 
ambientes, banheiro social, lavanderia com armário, 
cozinha americana com planejados, fogão cooktop e 
forno, uma vaga de garagem. R$ 265.000,00.

CH01605 - TERRAS DE ITAICI - AT 1000m² ,AC 
220m² - 03 dormitórios sendo 01 suíte com ar-
mários planejados, sala de estar, mezanino com 
sala de TV, lavabo, cozinha planejada, lavanderia, 
área gourmet com churrasqueira e piscina, duas 
vagas cobertas e duas descobertas.**Permuta 
por apartamento no DUE**. R$ 790.000,00

caderno de negóciosNº 725

SALÕES

SL00654 - AT 100m²,AC 88m² - 
Salão comercial com duas salas, 
WC. R$ 805,00 + IPTU.
SL00655 JARDIM POMPEIA 
AU:45m²sala comercial na Torre 
Corporate do Office Premium. 
R$1.200,00 + COND + IPTU.

CASAS

CA06812-CHÁCARA AREAL, 
AT250m² AC 78m²- 02 Dormitórios, 
sendo 01 suite, wc social, sala, 
cozinha americana, lavanderia, 
quintal, varias vagas de garagem 
descoberta. R$ 1.300,00 + IPTU.

CA06820 - CIDADE NOVA I - AT 
200m², AC 150m² - 03 dormitórios 
sendo 01 suíte, WC social, sala 
de estar, sala de jantar, cozinha 
ampla, lavanderia, quintal, edicula 
com WC, garagem para 01 auto. 
R$ 2.200,00 + IPTU.
CA06836-VILA GEORGINA, AT 
100m² AC 70M²-01 Dormitório, sala, 
Wc social, cozinha, lavanderia, sem 
garagem. R$ 800,00+ IPTU
CA06819 - JARDIM REGINA - 
AT.250m² AC160m² 03 dormitórios 
sendo 01 suíte com closet e  saca-
da,  a  suíte no piso superior, WC 
social, sala 02 ambientes, cozinha 
planejada, churrasqueira, garagem 
para 03 autos R$ 1.900,00 +IPTU

CA06790 - JD. PANORAMA - AT. 
175 m² AC. 103 m² - 3 dormitórios 
(1 suite), sala, cozinha, lavanderia, 
wc social, área de churrasquei-
ra e garagem para 2 autos. R$ 
1.800,00+COND+IPTU

APARTAMENTOS

AP01846 - DUETTO D’MARIAH 
- AT.82m² - 03 dormts, sendo 01 
suíte, WC social, sala 02 ambien-
tes, varanda gourmet c/ armários,  
cozinha planejada, área de serviço, 
02 vagas de garagem cobertas. R$ 
1.600,00 + COND. + IPTU
AP02385 - CENTRO - AU 20m² - 01 
suíte, com cozinha. R$ 800,00.

AP03176 - SAN PIETRO - AU. 
110 m² - 3 dormitórios (1 suíte), 
cozinha com armários, sala para 2 
ambientes com varanda gourmet,  
wc social, lavanderia e 02 vagas 
cobertas de garagem. R$ 1.300,00 
+ COND + IPTU.
AP02781 - AZALÉIA - AU 67m² 
- 03 dormitórios planejados , sala 
02 ambientes ,  cozinha planejada 
,lavanderia, Wc social, 01 vaga de 
garagem coberta. R$ 1.300,00 + 
COND+IPTU.
AP02996 - VILA FELICITÀ - AU 
83m² - 03 dormitórios sendo 01 
suíte com armários, WC social, 
sala ampla 02 ambientes, varanda 
gourmet, lavanderia, garagem para 

02 autos. R$ 1.600,00 + condomínio 
+ IPTU.
AP01326 - FONTE DE TREVI - AU 
70m² - 03 dormitórios (01 suíte), 
WC social, sala 02 ambientes com 
sacada, cozinha com armários, área 
de serviço, garagem para 02 autos.  
R$ 1.200,00 + COND. + IPTU
AP02886 - PARQUE BOA ESPE-
RANÇA - AU 90m² - 03 dormitórios 
(01 suíte), WC social, sala 02 am-
bientes, cozinha planejada, lavan-
deria. R$ 1800,00 + IPTU + COND
AP01857 - VILA BRIZZOLA - 
AC.64m²: 2 dormitórios, sala, co-
zinha, WC social, lavanderia e 
garagem para 1 auto. R$ 800,00 + 
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